
LV     1

Plātne + Profils + Masa  + Piederumi = NORGIPS risinājums

NORGIPS FLOOR 12,5 mm  
veids DFIR 
 
Ģipškartona grīdas plāksne

Loksne ir paredzēta izmantošanai telpās, kur gaisa relatīvais mitrums 
nepārsniedz 70 %. Maksimālā uzklāšanas temperatūra ir 50°C. Var 
izmantot arī telpās ar paaugstinātu mitruma līmeni pēc iepriekšējas 
izolācijas, piemēram, ar šķidro plēvi.

Loksne ir paredzēta izmantošanai kā apakšklājs grīdām, jeb tā 
saucamais “sausais segums”. Izmantojot divas lokšņu kārtas, 
var iegūt barjeru ar ugunsizturību REI 60.

Ģipškartona grīdas plāksne sastāv no ģipša serdeņa, kas 
stiegrots ar stikla šķiedru, kas atrodas starp diviem īpaši 
izturīga kartona slāņiem. Loksnes mala ir vienkārša, bez 
saplacinājuma.

Krāsa - pelēks kartons ar sarkaniem uzrakstiem.

PRODUKTA APRAKSTS PIELIETOJUMS 

TEHNISKIE DATI 

Malas veids NORGIPS VK

Reakcija uz uguni A2-s1, d0

Lieces izturība [N]:

Garenvirziens ≥725

Šķērsvirziens ≥300

Virsmas cietība - ievilkuma diametrs [mm] >15

Ģipša kodola blīvums [kg/m3] ≥1000

Difūzijas pretestības koeficients [µ] 10

Siltumvadītspēja λ: 0,25 W/(m*K)



LV     2

Norgips Sp. z o.o. 
Pastavīgā Pārstāvniecība Latvijā 
Daugavgrīvas iela 83/89 
Rīga LV-1007

www.norgips.lv

Šajā lietošanas instrukcijā sniegtā informācija 

ir tikai produkta apraksts. Šīs ir vispārīgas 

vadlīnijas, kuru pamatā ir mūsu zināšanas 

un pieredze, un tās neattiecas uz konkrētu 

pielietojumu.  Nepārtraukti uzlabojot un attīstot 

mūsu uzņēmuma piedāvātos produktus, mēs 

paturam tiesības mainīt parametrus  

bez iepriekšēja brīdinājuma. Iesniegtie dati 

nevar būt pamats jebkādām pretenzijām.  

Ja jums ir kādi jautājumi, lūdzu, sazinieties  

ar Norgips tehnisko nodaļu / Norgips pārstāvi.

Biezums Platums Garums Daudzums uz paletes Svars [kg]

(mm) (mm) (mm) (gab.) (m2) 1 m2 Palete

12,5 900 2000 60 108,00 12,7 1372

• Speciāls izmērs. Vienkārša un viegla paneļa 
transportēšana  montāžai.

• Ugunsdroša.  Tās kodolā ir stikla šķiedra, kas paaugstina 
ģipša serdes kohēziju  augstā temperatūrā.

• Palielināta izturība. Plate ir paredzēts  īpašiem 
lietojumiem, kur nepieciešama  lielāka izturība un 
paaugstināta virsmas cietība.

• Mala VK. Mala  taisna.

Mala NORGIPS VK

NORGIPS ģipškartona plāksnes jāizmanto saskaņā ar NORGIPS 
sistēmas ieteikumiem. Glabāšana: plātnes jāuzglabā uz 
līdzenas virsmas, vēlams uz paletes. Jāaizsargā no mitruma. 
Pārvadājumi būvlaukumā: ģipškartona plāksnes.

Standarts: PN-EN 520+A1:2012 “Ģipškartona loksnes. 
Definīcijas, prasības un testa metodes”.

Veiktspējas deklarācijas:pieejamas vietnē www.norgips.lv

 

NORĀDĪJUMI PAPILDU INFORMĀCIJA 

PRIEKŠROCĪBAS

IZMĒRI UN IEPAKOJUMS

NORGIPS FLOOR 12,5 mm 
veids DFIR

Izdevums: 2023. gada septembris


